JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ROSA AMELIA MUNOZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCIS FATIMA MORENO ORTIZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ANTONIO FELIPE RODRIGUEZ ARAIZA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

RODOLFO DE LA CRUZ AGUINAGA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JUAN MANUEL CASAS MEJIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JUAN MANUEL PEDROZA NORIEGA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

PATRICIA MARTINEZ ANGUIANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE PABLO SOLIS GRANADOS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JULIAN RICARDO BRIONES DIAZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

RICARDO CARREON LEDEZMA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CRISTIAN MAURICIO SERVIN CAUDILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE OMAR GARCIA VILLAFUERTE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALFREDO ARANDA REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA GUADALUPE GUARDADO ALDAPE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0028/2021-2do

0131/2021-2do

0333/2021-2do

0381/2021-2do

0387/2021-2do

0415/2021-2do

0450/2021-2do

0488/2021-2do

0497/2021-2do

0518/2021-2do

0548/2021-2do

0562/2021-2do

0739/2021-2do

0741/2021-2do

0748/2021-2do

0754/2021-2do

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAFAEL MEZA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALBERTO FIGUEROA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS ORLANDO BANDA PUGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

REYNALDO FABIAN RAMOS GASCA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

MA DE LA LUZ FLORES HILARIO
VS
AGENTE DE TRANSITO

RICARDO ROMO AYALA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARCO ANTONIO SILVA VERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JESSICA VILLA GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIO ALBERTO ROSAS TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ANDRADE PABLO FINADO,GEORGINA ANDRADE
RINCON

VS

SAPAL

MARIA LUISA ZAVALA MARTINEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

HUMBERTO MARTINEZ ARRONA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALFREDO GASCA HORTA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO PINEDA OLVERA
VS
SAPAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE RAUL OVIEDO PORTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JORGE LUIS GAMINO OROZCO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

0756/2021-2do

0757/2021-2do

0759/2021-2do

0842/2020-IN

1055/2020-IN

1571/2020-IN

1775/2019-IN

2372/2019-IN

2603/2019-IN

JS-0285/2021-2do

JS-0286/2021-2do

JS-0297/2021-2do

JS-0300/2021-2do

JS-0307/2021-2do

JS-0408/2021-2do

JS-0449/2021-2do

JS-0450/2021-2do

JS-0451/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

CAUSA EJECUTORIA ACUERDO, Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Autorizado en términos amplios.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



RUBEN SANCHEZ MENDEZ JS-0452/2021-2do
VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,

DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

DENISSE LINAN GONZALEZ JS-0477/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



